
 18, ULUSLAR 
MADENC SERGİSİ 

10-13 HAZİRAN 2003 TARİHLERİNDE ANTALYA'DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Geleneksel olarak her iki yılda 
bir düzenlenen Türkiye Maden
cilik Kongreleri, 1969 yılından 
beri ülke madenciliğinin en önem
li ve katılım düzeyi en yüksek 
etkinliği olmuştur. 

2001 yılından itibaren ulus
lararası boyuta da kavuşan söz 
konusu kongrelerin onsekizincisi, 
10-13 Haziran 2003 tarihlerinde 
Akdeniz'in turizm beldesi An
talya'da gerçekleştirilmiştir. Kong
reye çok sayıda ülkeden gerek 
bildiri sunucusu gerekse delege 
olarak katılan araştırmacı, uzman 
ve mühendisler, sadece elde ettik
leri araştırma sonuçlarını değil, aynı zamanda maden
ciliğin geleceğini ve sorunlarım da tartışmışlar, fikir 
alışverişinde bulunmuşlardır. 

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı 
Gülhan Özbayoğlu 

uzmanlık dallarındaki gelişmeleri 
aksettiren konuşmalarıyla kongreye 
önemli katkılarda bulunmuşlardır. 
Teknik oturumlara paralel olarak 42 
bildiri de poster oturumunda yer 
almıştır. Tüm bildirilerin yer aldığı 
2 ciltlik kongre bildiriler kitabı, 
hazırlanarak tüm delegelere dağıtıl
mıştır. 

Kongre'de sunulmak üzere 
araştırmacılar tarafından gönde
rilen bildiriler, yirmiiki ülkeden 
gelen toplam 160 özetin değer
lendirilmesi sonucu seçilmiştir. 
İkinci değerlendirmeler ise gönde
rilen tam metinler üzerinden bilim 

kurulu tarafından yapılmıştır. Bildiriler kitabının oluştu
rulması, gerek yürütme gerekse bilim kurulu üyelerinin 
uzun ve özenli çalışmaları sonucunda ortaya çıkmıştır. 

Türkiye 18. Uluslararası Madencilik Kongresi ve 
Sergisi'nde (IMCET 2003) yer alan 14 teknik oturumda; 
Madencilik ve Çevre, Kaya Mühendisliği, Mekanizas-
yon, Delme ve Patlatma, İşçi Sağlığı ve Güvenlik, 
Modelleme ve Planlama ve Genel olmak üzere 7 konu 
başlığı altında toplam 55 bildiri sunulmuş ve tar
tışılmıştır. Yine, dünyaca tanınmış 5 çağrılı konuşmacı, 

Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Torun 

400'ün üzerinde meslektaşın katılımıyla gerçek
leştirilen kongre, iki yıl boyunca sektörde üretilen bi
limsel bilginin paylaşımına katkıda bulunduğu gibi, 
aynı zamanda 4 gün süresince sektör çalışanlarının 
doğrudan iletişimlerinin sağlanması bakımından da 
uygun bir ortam yaratmıştır. 



"ULUSAL MADEN VA, 
PANELİ YAPILDI 

Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis salonunda 
21.04.2003 tarihinde, "Ulusal Maden Potansiyelimiz" 
konulu panel yapıldı. Söz konusu panel, elektrik üre
timinde kömürün payının kasıtlı bir şekilde 
düşürülerek hem termik santrallerimizin hem de 
kömür işletmelerimizin atıl 
tutularak büyük zarar etmele
rine neden olan politikaların, 
Bor Araştırma Enstitüsü'nün ve 
Maden Kanunu'nda yapılacak 
değişikliklerin tartışıldığı bir 
süreçte gerçekleştirilmiştir. 
ATO' nun organizasyonuyla 
gerçekleşen panelin açış konuş
masını ATO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sinan Aygün yaptı. Sayın Aygün'ün konuş
masında madenciliğe özel önem verdiğini ve bu 
nedenle de ATO bünyesinde madencilik bürosu oluş
turacağını belirtmesi oldukça sempati gördü. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hilmi Güler'in de 
katılıp konuşma yaptığı panel saat 10.30 da başladı. 
Oturum Başkanlığını 21.nci dönem Niğde Milletve
kili Mükerrem Levent' in yaptığı öğleden önceki otu-

PANEL 
A.L MADEN V A R L I Ğ I M I Z 

rumda panelistler, Eti Holding Genel Müdürü Yunus 
Şirin "Ülkemiz Madenciliği, Küresel Pazar ve Bor 
Madeni", Genç Madenciler Derneği Başkanı Cemil 
Okten "Enerji Bağlamında Ülke Madenciliği", Maden 
İşleri Genel Müdür Yardımcısı Yaşar Suludere 

"Madencilikte Mevzuat Düzen
lemeleri", TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet Torun "Madencilik 
Sektöründe Teknik Hizmetler", 
YASED (Yabancı Sermaye 
Derneği) üyesi Sabri Karahan 
ise "Genel Maden Politikaları" 
başlıklı sunuşları yaptılar. Öğle
den sonraki oturum 13.30 da 

başladı. Bu oturumda ise; MTA Genel Müdürü Ali 
Kemal Işıker, Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı 
Başkanı Prof. Dr. Güven Onal, SAYER Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Soyer, Eti 
Holding AR-GE Dairesi Başkanı Muhittin Gündüz, 
Tüm Mermer, Doğaltaş ve Makine Üreticileri Birliği 
Genel Koordinatörü Yener Cander birer sunuş yap
tılar. 




